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کسب رتبه نخست توسط وزارت نفت و 
شرکت گاز استان مرکزی در سامانه ملی 

انتشار اطلاعات    
بر اساس نامه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت نفت 
و شرکت گاز استان مرکزی موفق به کسب رتبه نخست در 
بین ۳۵ وزارتخانه و دستگاه اجرایی در سامانه ملی انتشار و 
دسترسی آزاد به اطلاعات گردید.  به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان مرکزی، مهدی کمال آبادی فراهانی مدیر 
عامل این شرکت گفت: شرکت گاز استان مرکزی با این 
عملکرد، تعهد خود به شفافیت و پاسخگویی به جامعه را 
به خوبی نشان داده و به عنوان پیشرو در مسأله دسترسی 
آزاد به اطلاعات عمل کرده است.  دستیابی به این موفقیت، 
گواهی بر تلاش های مستمر و همت بلند تمامی مدیران و 
کارکنان این شرکت است. مدیر عامل شرکت گاز استان 
مرکزی در ادامه گفت: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نامه 
خود، بر اهمیت این دستاورد تأکید کرده و از تلاش های 
نمایندگان شرکت گاز در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به 
اطلاعات تقدیر نموده است.  این موفقیت نه تنها نماد تعهد 
به شفافیت است، بلکه می تواند الگویی برای دیگر دستگاه ها 
و وزارتخانه ها باشد تا با پیروی از این رویکرد، اعتماد عمومی 
را بهبود بخشیده و عملکرد خود را ارتقا دهند. وی در پایان 
گفت: این دستاورد، بیانگر اراده قوی شرکت گاز استان 
مرکزی در عمل به مسئولیت های خود در قبال جامعه است.

بازسازی و تعمیر الکتروموتور واحد 
تصفیه دیزل ۲ پالایشگاه جنوبی

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، معاون تعمیرات شرکت مشعل پویا 
گفت: این الکتروموتور ۱۸۲۰ کیلوواتی؛ خوراک واحد تصفیه 
دیزل ۲ پالایشگاه جنوبی را تامین می کند و مقرر بود توسط 
شرکت های خارج از هلدینگ و با هزینه بالا بازسازی شود، 
اما مهندسان معاونت تعمیرات، تصمیم گرفتند با تکیه بر 
ظرفیت های داخلی، این پروژه پیچیده و حیاتی را با کاهش 
هزینه، به یک پنجم مبلغ پیشنهادی، به اتمام برسانند. 
مهندس حسین مومنی با بیان اینکه این الکتروموتور با 
آسیب های جدی در ناحیه شافت،روتور، استاتور و قسمت 
آبندی یاتاقان های موتور در هر دوسمت؛ مواجه شده بود؛ 
افزود: با همکاری کارگاه های مختلف شرکت، تعمیر و 
بازسازی الکتروموتور که دارای پیچیدگی بسیار بالایی بود؛ با 
سرعت و کارایی چشمگیری، با موفقیت به اتمام رسید. وی 
با بیان اینکه این فرآیند شامل بازسازی روتور و شافت آسیب 
دیده و مهندسی و ساخت قطعات آسیب دیده بدنه و بالانس 
و مونتاژ نهایی موتور بود، ادامه داد: در این فرآیند، مهندسان 
کارگاه های برق، مکانیک، ابزار دقیق و تجهیزات دوار نقش 
بسزایی داشتند. مهندس مومنی با اشاره به نقش واحدهای 
بازرسی فنی و تعمیرات پالایشگاه در فرآیند تعمیر؛ افزود: این 
دستاورد، نشانه ای از تخصص و تعهد شرکت مشعل پویا به 
بهره وری صنعتی و ایمنی است و نشان می دهد که با تکیه 
بر توان داخلی، می توان پروژه های بزرگ صنعتی را با هزینه 

کمتر و کارایی بیشتر به انجام رساند.

اخبار

بر اساس گزارش منتشر شده توسط مؤسسه استنادی و پایش علم و 
فناوری جهان اسلام ) ISC ( در فهرست منتشر شده پژوهشگران 
ایرانی پراستناد ۲ درصد برتر دنیا دوره یک ساله: استنادات سال 
۲۰۲۳ ، نام ۱۳ پژوهشگر از دانشگاه صنعتی شاهرود به چشم می 
خورد.همچنین بر اساس همین گزارش ۱۲ نفر از اعضای هیات 
علمی دانشگاه صنعتی شاهرود جزو دانشمندان پراستناد ۲ درصد 

برتر دنیا در بازه استنادی سال ۱966-۲۰۲۳ می باشند.
به گزارش خبرنگار سیاست روز  - علیرضا رحیمیان از شاهرود بر 
اساس گزارش منتشر شده توسط مؤسسه استنادی و پایش علم و 
فناوری جهان اسلام ) ISC ( در فهرست منتشر شده پژوهشگران 
ایرانی پراستناد ۲ درصد برتر دنیا دوره یک ساله: استنادات سال 
۲۰۲۳ ، نام ۱۳ پژوهشگر از دانشگاه صنعتی شاهرود به چشم 

می خورد.
همچنین بر اساس همین گزارش ۱۲ نفر  از اعضای هیات علمی 
دانشگاه صنعتی شاهرود جزو دانشمندان  پراستناد ۲ درصد برتر 

دنیا  در بازه استنادی سال ۱966-۲۰۲۳  می باشند.

سید احمد فاضل زاده گفت: مؤسسه ISC هر ساله آخرین 
یافته های علم سنجی برگرفته از منابع و مراجع معتبر مختلف را 
تحلیل و گزارش می کند. یکی از این گزارش ها، بر پایه آخرین 
یافته های پروژه مشترک الزویر و گروهی از پژوهشگران دانشگاه 
استنفورد که به »فهرست دانشگاه استنفورد« معروف شده است 

انجام می شود.
رئیس مؤسسه ISC گفت: این گروه در چند سال اخیر، با تحلیل 
داده های پایگاه اسکوپس بر اساس روش شناسی ویژه ای، اقدام به 
شناسایی و ارائه فهرستی از پژوهشگران پراستناد برتر جهان در 
یک پایگاه اطلاعاتی کرده اند. روش شناسی ابداع شده، مبتنی بر 
مجموعه ای از سنجه های استنادی استاندارد شده برای ارزیابی تاثیر 
استنادی پژوهشگران در رشته ها و حوزه های علمی مختلف است. 
آنان با ترکیب این سنجه ها، شاخصی به نام »شاخص استنادی 
مرکب« را ابداع و در مقاله سال ۲۰۱6 خود معرفی و محاسبه 
کرده اند. این شاخص مبتنی بر تعداد استنادات دریافتی، جایگاه 

)الگوی هم نویسندگی( و شاخص هرش نویسندگان می باشد.

وی افزود: تازه ترین بروزرسانی این پایگاه در مهر ماه ۱4۰۳ 
)سپتامبر ۲۰۲4( منتشر شده است. این فهرست، عملکرد استنادی 
نویسندگان را به ازای بروندادهای پژوهشی منتشر شده آنان در 
بازه زمانی ۱96۰ تا ۲۰۲۳ در ۲۲ حوزه موضوعی اصلی و ۱74 
حوزه فرعی تحلیل کرده و بر این اساس، نویسندگانی را که در زمره 
پژوهشگران پراستناد دو درصد برتر جهان قرار گرفته اند معرفی 

کرده است.
گفتنی است، این پایگاه در هر نسخه، دو فهرست از پژوهشگران 
پراستناد دو درصد برتر جهان را منتشر می کند. تفاوت این دو 
فهرست در بازه زمانی استنادهای تحلیل شده است: در یکی از 
فهرست های اعلام شده، بازه زمانی استنادهای دریافتی یک ساله 
است و در فهرست دیگر، بازه زمانی استنادهای دریافتی از سال 
۱996 به بعد در نظر گرفته می شود. در این گزارش فهرست 
پژوهشگران پراستناد دو درصد برتر ایران و کشورهای اسلامی بر 

اساس عملکرد استنادی یکساله آمده است.
اسامی دو درصد پژوهشگران برتر دانشگاه صنعتی شاهرود دراین 

فهرست عبارتند از: دکتر محمدحسین احمدی، دکتر ماشاءالله 
رضاکاظمی، دکتر حسن حسن آبادی، دکتر اکبر ملکی، دکتر 
محمد عطائی، دکتر علیرضا ناظمی، دکتر علیرضا الفی، دکتر 
محمدمهدی فاتح، دکتر حمید حسن پور، دکتر محمدجعفر 

مولایی، دکتر رضا طاهریان، دکتر اصغر عزیزی.
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حضور چشمگیر  13 پژوهشگر دانشگاه صنعتی شاهرود 

در زمره پژوهشگران پراستناد 2 درصد برتر جهان

یزد-حجت الاسلام مهدی دادآفرین معاون فرهنگی آموزشی 
پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی یزد  در نشست خبری 
از آغاز عملیات »نصرالله« خبر داد و با بیان اینکه این طرح 
در راستای سخنان مقام معظم رهبری اجرا می شود اظهار 
داشت: در این عملیات، مساجد به عنوان مراکز مقاومت 
مردمی برای حمایت از جبهه مقاومت اسلامی و بیداری 

اسلامی فعالیت خواهند داشت.
دادآفرین با اشاره به اهمیت جهاد تبیین افزود: با توجه به 
شرایط فعلی جامعه و تلاش دشمنان برای ترویج یأس و 
ناامیدی، نقش مساجد به عنوان پایگاه های مردمی برای 

روشنگری و انسجام اجتماعی حیاتی است.
وی بیان کرد: این عملیات به دنبال احیای سنت »بنی آدم 
اعضای یکدیگرند« است و با محوریت ائمه جماعات، 
برنامه های متعددی در قالب کارگروه های فرهنگی، رسانه ای، 

پشتیبانی و سایبری برای مساجد تعریف شده است.
معاون اداره کل تبلیغات اسلامی استان تصریح کرد: یکی 
از محورهای مهم این طرح، کمک های مالی و معنوی برای 
جبهه مقاومت است، در این راستا، هسته های مقاومت در 
مساجد فعال می شوند و از طریق جمع آوری کمک های 
نقدی و همچنین اهدای بخشی از وجوهات شرعی و زکات، 
حمایت مالی از جبهه مقاومت صورت می گیرد؛ وقف نیز یکی 
از شیوه های متنوع حمایت مالی است که در مساجد ترویج 

خواهد شد.
دادآفرین افزود: همچنین بیش از ۲۱ ایده برای برگزاری 
جلسات تبیینی ارائه شده است که به کمک ائمه جماعات 

و در قالب دورهمی های مردمی اجرا می شود، این جلسات 
در راستای تحقق بیانات رهبری، با محوریت جهاد تبیین و 
آگاهی بخشی برگزار خواهند شد و قرار است سخنرانی هایی 
در میان نماز و نیز جلسات عمومی برای تصمیم گیری 

پیرامون اقدامات حمایتی انجام گیرد.
وی افزود: فعالیت های رسانه ای نیز بخش مهمی از عملیات 
نصرالله را تشکیل می دهند، پخش فیلم های کوتاه درباره 
شهدای مقاومت، بازنشر محتوای تولیدشده در رسانه های 
محلی، و اطلاع رسانی در مساجد به منظور آگاهی بخشی و 
ترویج مقاومت از جمله این اقدامات است که با محوریت ائمه 

جماعات و امامان محله انجام خواهد شد.
معاون اداره کل تبلیغات اسلامی استان از فعالیت های هنری 
همچون شعرخوانی در مجالس، اجرای سروده ها، نوشتن 
داستان های کوتاه و بلند درباره شهدای مقاومت و فضاسازی 
محیطی نام برد که هدف از آن ها زنده نگه داشتن یاد و 

خاطره شهدا و تقویت روحیه مقاومت در جامعه است.
دادآفرین با اشاره به ایام فاطمیه، به طرح عملیات فاطمیه 
اشاره کرد و گفت: امسال با توجه به تأکیدات رهبری، این 
مناسبت با ایده »مقاومت« برگزار می شود و سازمان تبلیغات 

اسلامی برای آن برنامه های متنوعی پیش بینی کرده است.
به گفته دادآفرین، این عملیات تنها به یک برنامه محدود 
نخواهد شد و تلاشی است برای ایجاد انسجام و تقویت جبهه 
مقاومت در جامعه اسلامی که با پشتیبانی مردم و از طریق 
مساجد به عنوان هسته های مقاومت مردمی محقق خواهد 

شد.

 اجرای طرح »عملیات آغاز نصرالله« با هدف احیای مقاومت اسلامی و 
پشتیبانی از حزب الله لبنان، در مساجد یزد 

بوشهر - استاندار جدید بوشهرگفت: برای اعتلای بوشهر 
گام برمی دار م.

اعتمادرئیس  از حسن  با قدردانی  ارسلان زارع 
جمهورواجماع رای هیات دولت چهاردهم اظهارکرد: 
باتوجه به سابقه افتخارخدمت دراستان بوشهروشناخت 
از مسائل، استعدادها، قابلیت ها، نیروی انسانی و جامعه 
نخبگانی استان برای سرعت بخشی درروند توسعه 

پایدارتلاش خواهم کرد.
وی افزود: ازتمام ظرفیت ها برای تحقق مطالبات مردم 

ورفع مشکلات استان بوشهر استفاده می شود.
بومی  متخصصان  ازظرفیت  بوشهراستفاده  استاندار 
درمنصب های مختلف دولتی و بهره گیری ازخرد جمعی 
رامورد تأکید قراردادوگفت: ازتمام تجربه و توان خود 
برای تحقق مطالبات مردم وحل مشکلات استفاده 
می شود.زارع خدمت به مردم استان بوشهر را افتخار 
بزرگی دانست و بیان کرد: امید می رود با بهره گیری از 

نخبگان خدمات لازم درخورشان مردم ارائه شود.
وی با بیان اینکه درقسمت های مختلف وزارت 
کشورخدمت کرده ام گفت: برای رفع مشکلات نیاز به 
مشارکت و همراهی صاحب نظران، نخبگان واقشارمختلف 

مردم استان بوشهر است.
استاندارجدیدبوشهراضافه کرد: با همکاری نمایندگان 
استان درمجلس شورای اسلامی، نماینده ولی فقیه 
دراستان وامام جمعه بوشهر،نماینده استان در مجلس 
خبرگان رهبری و سایر بزرگان استان، برای اعتلای 

برداشته می شود. بوشهرگام 
زارع با قدردانی ازآحاد مردم استان، فعالان سیاسی، 
ستادهای  واعضای  روسا  فرهنگی،  و  اجتماعی 
دکترپزشکیان دراستان بوشهر ادامه داد: امیدوارم با 
توکل باریتعالی بتوانم خدمتی درخورشان وموثرمردم 

شریف استان ارائه کنم.
وی با اشاره به شعار دولت چهاردم مبنی بر ایجاد "وفاق 
ملی" ، به ضرروت تحقق این شعاردرابعاد مختلف تاکید 

کرد. 
استانداربوشهر یادآور شد: با همکاری، همفکری و هم 
افزایی با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، 
نماینده ولی فقیه در استان، نماینده استان در مجلس 
خبرگان رهبری، احزاب ، تشکل ها ، گروه های سیاسی، 
سازمان های مردم نهاد ، بانوان و جوانان ، ائمه جمعه 
استان، اعضای شورای اسلامی شهرها و روستاها، مدیران 
استان و سایر شخصیت های موثر در سطوح مختلف 

جامعه ، برای اعتلای بوشهر گام برمی دارم.

از تمام ظرفیت ها برای تحقق مطالبات مردم و رفع مشکلات استان بوشهر 
استفاده می شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004047  مورخ 1403/7/25  هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي احمد ناصر ملا حسن کاشاني به شناسنامه شماره 3301 کدملي 0042080096 
صادره تهران فرزند علي اصغر در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي به 
مساحت 5000 متر مربع پلاک شماره 69 فرعي از 160 اصلي واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرري خريداري بموجب سند مالکيت مشاعی محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /942

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/30 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/15

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004034  مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
محمد رضا کيان بنه کهل به شناسنامه شماره 1847 کدملی 1718272103 صادره 
از بستان آباد فرزند نوح علي در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي در آن 
به مساحت 50 متر مربع پلاک شماره 7757 فرمي از 123 بخشي از قطعه 160 
تفکيکی واقع در تهران بخشي حوزه ثبت ملک شهری خريداري بموجب قولنامه عادي 
و با توجه به که 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتی مورد ثبت صفحه 466 دفتر 686 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /938

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/30 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/15

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره 140360302026010565 مورخ 1403/6/17 هيات اول 
متقاضي زهرا دهقاني به شناسنامه شماره 171 کدملي 1189343843 صادره فرزند 
نوراله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب يکباب خانه به مساحت 83.17 
متر مربع پلاک شماره 11 فرعي از 15183 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد 

و املاک شمال اصفهان
2- برابر راي شماره 140360302026010566 مورخ 1403/6/17 هيات 
اول قاسم يزداني به شناسنامه شماره 92 کدملي 1189323583 صادره فرزند حسن 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب يکباب خانه به مساحت 83.17 متر مربع 
پلاک شماره 11 فرعي از 15183 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 

شمال اصفهان
طبق مبايعه نامه عادي مع الواسطه از مالکيت آمنه لنجانيان سند 10440 
-1344/5/26 دفتر 67 اصفهان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی 1811053
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/7/30 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/8/15

حسين زمانی علويجه
 رئيس ثبت اسناد و املاک

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی  برابر ماده3 وماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف  

برابر آرای  صادره هيات   موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض اقای ياسين آريان نژاد بشماره شناسنامه 2110762837 
بشماره ملی 2110762837 صادره ازگرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480000360 درششدانگ يک قطعه زمين که دران احداث بنا 
شده است به مساحت 95 مترمربع ازپلاک 3 اصلی واقع دراراضی اوزينه بخش 

3حوزه ثبت ناحيه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت ازتصرفات متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی ميشود 
در صورتی که شخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر  اعتراض داشته 

باشند  
ميتوانند از تاريخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 

شماره پرونده به اين اداره
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم وگواهی تقديم 

دادخواست را به اين اداره ارايه نمايند 
دوم  نوبت  انتشار  وتاريخ   1403/7/29 اول  نوبت  انتشار  تاريخ 

 1403/8/15
شناسه 1804473

حجت اله تجری رييس ادار ثبت واملاک منطقه دو گرگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره 140360329010005172 مورخ 1403/7/25 
هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم ميلاد ناظمی فرزند يدالله 
بشمار شناسامه 4580059891 در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 107333 متر مربع قسمتی از پلاک 69 اصلی واقع در مزرعه اکبر 
آباد بخش 3 شاهرود خريداری با واسطه از مالک رسمی اسد اله ناظمی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه صدور اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1403/07/30

تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 15 / 08 / 1403
حميد رضا حسين پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 /  7  /  25 مورخ   140360329010005138 شماره  رای  برابر 
1403 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي / خانم محمدرضا قنبريان  فرزند 
جمشيدبشمار شناسامه 52 و کد ملی 4591962121 در ششدانگ يک 
باب ساختمان  به مساحت 8.20 متر مربع قسمتی از پلاک 590 فرعي از 1 
اصلی واقع در باغزندان  بخش 2شاهرود خريداری از مالک رسمی معصومه 

عامريان، محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : دو شنبه30/ 1403/07

تاريخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه15 / 1403/08
حميد رضا حسين پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی افراز پلاک ثبتی 3828 واقع در بخش 1
نظر به اينکه داود شهرزادی مالک مشاعی پلاک ثبتی 
مورخ  طی درخواست وارده  بخش 1  واقع در   3828
1403/8/01 تقاضای افراز سهمی خود را باستناد قانون 
افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال 1357/8/22 را 
از اين اداره نموده و در ذيل تقاضای خود اعلام داشته که 
آدرس ساير خواندگان را در اختيار ندارند و بموجب آن 
مراتب فوق در اين روزنامه آگهی و از ساير مالکين مشاعی 
دعوت آيد که در ساعت 10 صبح روز 1403/8/30 در اين 
اداره و يا محل وقوع ملک حضور بهم بعمل رسانيده تا با 
حضور و نظارت شما عمليات افراز صورت پذيرد عدم حضور 

خواندگان مانع از انجام
تشريفات افراز نخواهد شد
تاريخ انتشار: 1403/8/15

حميدرضا حسين پور
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکيت
سند مالکيت چهاردانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 177/ 1واقع 
در بخش سه ثبتی شاهرود در دفتر 47 صفحه 97 ذيل ثبت 1986 به 
نام آقای مهدی فدائی زاده صادر و تسليم گرديده است که برابر حصر 
وراثت 310 مورخ 1383/04/01 شعبه اول دادگاه حقوقی بسطام و 
مفاصا حساب دارايی 912 مورخ 1383/05/12 دارايی بسطام نامبرده 
فوت نموده سپس برابر وکالتنامه 15396 مورخ 1392/02/18 دفتر 

17 بسطام
خانم آزاده حيدر کندری وکيل آقای حسين فدائی زاده احد از ورثه 
مرحوم مهدی فدائی زاده برابر استشهاديه المثنی اعلام مفقوديت سند 
مالکيت به علت جابجايی را نموده است و درخواست صدور سند مالکيت 
المثنی را نمود لذا برابر تبصره ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب 
يکبار در يکی از روزنامه های کثير الانتشار آگهی تا هر کس نسبت به 
صدور سند مالکيت اعتراض دارد و يا سند مالکيت در دست وی می 
باشدويا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز 
پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غير 
اين صورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، سند مالکيت المثنی 

وفق مقررات صادر خواهد شد. شماره چاپی سند 165259 ميباشد.
تاريخ انتشار : 1403/08/15

حميدرضا حسين پور
رييس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنويه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضيان سند مالکيت بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه قريه 

دهگرجي پلاک 65 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 64672٫36 متر مربع پلاک 220 فرعي از 
65 اصلي مورد تقاضاي آقاي قاسم بايزيدي به شناسنامه شماره 2 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013001124 هيات . 
2- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 1234٫40 متر مربع پلاک 221 فرعي از 
65 اصلي مورد تقاضاي آقاي قاسم بايزيدي به شناسنامه شماره 2 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013001126 هيات . 
3- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 29098٫3 متر مربع پلاک 525 فرعي از 65 اصلي 
مورد تقاضاي آقاي شيرزاد قدرت به شناسنامه شماره 566 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001120 هيات . 
4- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 4769٫64 متر مربع پلاک 526 فرعي از 65 
اصلي مورد تقاضاي آقاي جلال قدرت به شناسنامه شماره 4 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001122 هيات 
5- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 9519٫15 متر مربع قسمتي از پلاک 65 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبداله رسولي به شناسنامه شماره 535 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013000963 هيات . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1809208

تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/7/30
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/8/15 

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک اشنويه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان سند 
مالکيت بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه قريه 

کاني کيسل پلاک 54 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 24795٫48 متر مربع قسمتي 
از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد مصطفوي به شناسنامه شماره 
354 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013000997 

هيات 
2- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 16620٫66 متر مربع قسمتي 
از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي آقاي احمد مصطفوي به شناسنامه شماره 
83 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013000999 هيات

3- ششدانگ يک قعطه باغ بمساحت 7848٫61 متر مربع قسمتي از 
پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي خانم منيره محمود تاج به شناسنامه شماره 

6 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013001001 هيات 
4- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 4977٫93 متر 
مربع قسمتي از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي خانم خديجه حسن 
زاده به شناسنامه شماره 107 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001003 هيات . 
5- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 4977٫63 متر 
مربع قسمتي از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي خانم زينب حسن 
زاده به شناسنامه شماره 108 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001005 هيات . 
6- ششدانگ يک قعطه زمين زراعي بمساحت 27857٫26 
متر مربع قسمتي از پلاک 54 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد فاروق 
زرزا به شناسنامه شماره 3214 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001007 هيات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1809219

تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/7/30
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/8/15 

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 1465 فرعی از 75 اصلی با توجه به درخواست آقای 
منوچهرزينل محسنی به وکالت از طرف مالکان پروانه و سالار فتحی مبنی بر 
درخواست صدورسند مالکيت ششدانگ پلاک 1465 فرعی از سنگ 75 اصلی 
واقع در کيلان دماوند نظر به اعلام متقاضی که به دليل عدم دسترسی به 
آدرس مالکين مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی يک نوبت آگهی که در 
روز چهارشنبه مورخ 1403/08/30 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک 
مرقوم جهت تعيين طول و ابعاد و مساحت بازديد بعمل خواهدآمد لذا مقتضی 
است در وقت مقرر در محل حاضر شويد و عدم حضورشما مانع ادامه عمليات 

نخواهد بود. 18016
محمد آزرمی خواه - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
 سند برگ سبز وسيله نقليه موتورسيکلت سيستم ارشد تيپ  CDI125 رنگ 
قرمز - گوجه ای مدل 1387  شماره موتور NMHCG200746693  شماره شاسی 
NFB *** 125D8710817  شماره پلاک ايران 594 - 63791  نام مالک عبدالحکيم 
مهدوی کنگر به شماره شناسنامه 676 شماره ملی 4869412942  نام پدر نورمحمد 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

سند "برگ سبز" خودروی سواری سيستم سمند تيپ  LX XU7 مدل 
1394 رنگ سفيد- روغنی  به شماره موتور 124K0644393  شماره شاسی 
NAAC91CW7FF024320   به شماره پلاک ايران 69- 732 و 47  نام مالک رامين 
آق آتابای  به شماره شناسنامه 862  شماره ملی 2031748351  مفقود گرديده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد

گزارش


